長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

6,555大根 　合　　　計 6555

6,115 1000北海道 秀 Ｌ 6115 1944 1944 1858 青首大根

440 1000青森県 秀 ２Ｌ 440 1404 1188 青首大根

15,060人参 　合　　　計 15060

14,870 1000北海道 秀 Ｍ 14870 2160 1728 1620 人参

190 1000中国 ２Ｌ 190 1404 1296 人参

02茨城県 216 葉付人参

1,537ごぼう 　合　　　計 1537

1,090 1000青森県 秀 Ｍ 1090 3672 ごぼう

417 20鹿児島県 秀 ２個入 417 130 洗いごぼう

30 1000中国 秀 ２Ｌ 30 2160 ごぼう

1,220蓮根 　合　　　計 1220

1,220 400佐賀県 Ｌ 1220 1512 972 929 蓮根

8,475 375白菜 　合　　　計 8100

8,475 1500 375長野県 秀 Ｌ 2052 2052 1404 8100 2268 1944 1620 黄芯はくさい

15,506キャベツ 　合　　　計 15506

12,605 1000群馬県 ８個入 12605 1382 1242 540 キャベツ

2,870 1000熊本県 秀 ８個入 2870 1566 1544 324 キャベツ

30 1000長野県 Ｌ 30 1836 1728 Ｒキャベツ

1,690Ｇボール 　合　　　計 1690

1,390 1000長野県 秀 Ｌ９ 1390 1296 Ｇボール

300 1000鹿児島県 ９個入 300 1404 1404 972 Ｇボール

665法連草 　合　　　計 665

333 15長崎県 マル秀 Ｌ 333 103 97 法連草

222 20長野県 222 173 113 113 法連草

85 500熊本県 秀 Ｌ 85 6480 法連草

1,467白葱 　合　　　計 1467

1,380 500北海道 秀 ２Ｌ 1380 2646 2646 2268 白葱

87 300中国 87 702 108 白葱

267 9青葱 　合　　　計 258

45 05 9長崎県 秀 Ｍ 36 86 小葱

222 10佐賀県 秀 Ｍ 222 151 140 140 小葱

05山口県 1134 あさつき

920ブロッコリー 　合　　　計 920

920 800北海道 秀 Ｌ 920 5832 5702 3240 ブロッコリー

10,898 170レタス 　合　　　計 10728

10,896 1000 170長野県 秀 Ｌ 10726 1296 983 983 レタス

2 08福岡県 2 194 フリルレタス

7,889胡瓜 　合　　　計 7889

7,714 500長崎県 秀 Ｌ 7714 2268 1836 1728 胡瓜

175 500熊本県 秀 Ｍ 175 2700 胡瓜

5,614 184南瓜 　合　　　計 5430

184 650 184長崎県 Ｍ 486 389 えびす南瓜

4,790 1000北海道 ７個入 4790 1944 1836 1620 南瓜

640 1000青森県 秀 ６個入 640 1490 南瓜

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

2,347 92茄子 　合　　　計 2255

1,294 50 2長崎県 秀 大 1292 151 茄子

978 500 90熊本県 秀 Ｌ 888 1836 茄子

75 500佐賀県 良 ２Ｌ 75 1728 長茄子

5,528トマト 　合　　　計 5528

208 400長崎県 良 Ｌ 208 2700 トマト

3,500 400熊本県 秀 Ｓ 3500 3348 3240 りんかトマト

1,820 400大分県 優 ２８個入 1820 3240 3240 2592 トマト

1,411ミニトマト 　合　　　計 1411

503 20長崎県 秀 Ｓ 503 259 216 ミニトマト

503 20大分県 秀 Ｌ 503 259 248 ミニトマト

405 20熊本県 秀 Ｍ 405 270 259 ミニトマト

746ピーマン 　合　　　計 746

675 15大分県 秀 Ｍ 675 108 86 65 ピーマン

58 400熊本県 ２Ｌ 58 2592 2160 ピーマン

10 17北海道 10 243 ピーマン

20いんげん 　合　　　計 20

20 200北海道 Ｌ 20 4968 4860 いんげん

11 5さやえんどう 　合　　　計 6

11 100 5北海道 6 4320 絹さやえんどう

4,141甘藷 　合　　　計 4141

3,000 500茨城県 丸 Ｍ 3000 1728 1566 べにはるか

515 500熊本県 長 Ｍ 515 1512 べにはるか

220 500鹿児島県 丸 ２Ｌ 220 1080 シルクスイート

13,020馬鈴薯 　合　　　計 13020

10,430 1000北海道 ２Ｌ 10430 2538 2538 2160 とうや

2,590 1000青森県 秀 ２Ｌ 2590 1728 きたかむい

910 50メークイン 　合　　　計 860

50 1000 50長崎県 940 756 メークイン

520 1000北海道 Ｍ 520 1080 メークイン

340 1000青森県 Ｌ 340 3024 2916 2808 メークイン

415 50里芋 　合　　　計 365

320 40宮崎県 ２Ｌ 320 130 65 石川里芋

95 500 50熊本県 ２Ｌ 5184 4860 45 5184 赤芽里芋

920長芋 　合　　　計 920

920 1000北海道 良 Ｌ 920 4320 長芋

22,380玉葱 　合　　　計 22380

21,700 2000北海道 Ｌ 21700 3780 3780 3564 玉葱

540 1000愛媛県 秀 ２Ｌ 540 2916 玉葱

140 2000中国 秀 ２Ｌ 140 2160 1944 むき玉葱

444 20生姜 　合　　　計 424

424 400 20長崎県 ２Ｌ 404 2592 2592 1620 新生姜

20 400中国 ２Ｌ 20 2592 2376 囲生姜

1,354椎茸 　合　　　計 1354

1,354 20長崎県 大 1354 173 菌床椎茸

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

8松茸 　合　　　計 8

8 20カナダ Ｍ 8 2160 松茸

1,920えのき茸 　合　　　計 1920

1,920 10長崎県 秀 1920 32 27 25 えのき茸

140,998 1651野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 139347

1.17% 98.83% 0.00% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

4,115 2470温州みかん類 　合　　　計 1645

145ハウスみかん 　合　　　計 145

120 500長崎県 秀 ３Ｌ 120 1944 ハウスみかん

500　〃 秀 ２Ｌ 2700 ハウスみかん

500　〃 秀 Ｌ 3240 ハウスみかん

25 500愛媛県 青秀 ２Ｌ 25 3780 Ｇハウスみかん

3,970 2470早生温州みかん 　合　　　計 1500

3,290 1000 2060長崎県 秀 Ｓ 1230 3240 2700 日南極早生蜜柑

1000　〃 秀 ２Ｓ 2376 2160 日南極早生蜜柑

1000　〃 秀 ３Ｓ 1728 日南極早生蜜柑

680 1000 410熊本県 秀 Ｌ 3078 270 早生温州みかん

1000　〃 秀 ２Ｌ 3078 1998 早生温州みかん

2,524中晩生柑橘類 　合　　　計 1994 530

756グレープフルーツ 　合　　　計 756

756 1600南アフリカ ４０個入 756 5940 5616 5184 グレープフルーツ

920レモン 　合　　　計 390 530

536 500メキシコ ４４個入 6 530 5184 ライム

500　〃 ４８個入 5184 ライム

500　〃 ４０個入 5184 ライム

384 1600チリ １１５個入 384 9720 9180 レモン

1600　〃 １４０個入 9720 9180 3240 レモン

1600　〃 １６５個入 9180 9180 8100 レモン

848ネーブルオレンジ 　合　　　計 848

848 1600オーストラリア ７２個入 848 8640 8100 3240 ネーブルオレンジ

1600　〃 ８８個入 8100 7560 2160 ネーブルオレンジ

3,390りんご類 　合　　　計 3390

3,390津軽 　合　　　計 3390

3,350 1000青森県 ３６個入 3350 6264 4320 2916 サン津軽

1000　〃 ２８個入 5292 3780 3780 サン津軽

1000　〃 ３２個入 6048 3780 5184 サン津軽

40 1000長野県 マル秀 ３２個入 40 5724 サン津軽

7,529 495なし類 　合　　　計 7034

1,430豊水 　合　　　計 1430

970 1000福島県 特秀 ２８個入 970 5400 5076 豊水

1000　〃 特秀 ３２個入 5400 4860 豊水

1000　〃 特秀 ２４個入 4860 豊水

460 1000長野県 秀 ３２個入 460 5400 5400 4860 豊水

1000　〃 秀 １６個入 4860 豊水

1000　〃 秀 ２８個入 5400 豊水

595 140新高 　合　　　計 455

595 1000 140長崎県 秀 ２２個入 455 4860 新高

1000　〃 秀 ２４個入 4860 新高

1000　〃 秀 ２０個入 4860 新高

60二十世紀 　合　　　計 60

60 1000長野県 マル秀 ３２個入 60 4860 二十世紀

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

5,444 355その他梨 　合　　　計 5089

4,478 1000大分県 赤秀 ２８個入 4478 6264 5400 5184 あきづき

1000　〃 赤秀 ３６個入 5184 4860 4536 あきづき

1000　〃 赤秀 ３２個入 6048 5184 4644 あきづき

520 500 355熊本県 秀 １３個入 1944 165 あきづき

500　〃 秀 １５個入 1944 あきづき

500　〃 秀 ２０個入 1782 あきづき

266 80北海道 赤秀 ４個入 266 486 464 西洋梨

3,773 35かき類 　合　　　計 3738

1,523かき 　合　　　計 1523

1,140 750奈良県 青秀 Ｍ 1140 5400 5400 4536 ハウス刀根早生柿

750　〃 青秀 ２Ｌ 5940 5076 5076 ハウス刀根早生柿

750　〃 青秀 Ｌ 5400 5076 5076 ハウス刀根早生柿

383 750和歌山県 青秀 ３Ｌ 383 5616 5184 刀根早生柿

750　〃 青秀 ２Ｌ 5400 刀根早生柿

750　〃 青秀 Ｌ 5400 4644 4644 刀根早生柿

2,250 35西村早生柿 　合　　　計 2215

2,250 500 35福岡県 秀 ２Ｌ 2215 1944 西村早生柿

500　〃 秀 Ｌ 1512 西村早生柿

500　〃 秀 ３Ｌ 2160 西村早生柿

595もも類 　合　　　計 595

595桃 　合　　　計 595

545 500福島県 秀 １３個入 545 4104 3996 さくらピーチ

500　〃 秀 １５個入 4320 4212 さくらピーチ

50 500山形県 特秀 １１個入 50 4320 さくらピーチ

2,935 91ぶどう類 　合　　　計 2844

2,190 83ぶどう 　合　　　計 2107

774 35福岡県 マル秀 774 562 518 486 シャインマスカッ

639 500長野県 秀 ２Ｌ 639 9720 8316 8316 シャインマスカッ

500　〃 秀 ３Ｌ 8640 シャインマスカッ

380 35佐賀県 緑秀 Ａ 380 486 464 シャインマスカッ

745 8巨峰 　合　　　計 737

161 30 8長崎県 赤秀 １個入 153 302 巨峰

30　〃 赤秀 302 巨峰

278 30福岡県 無印 278 302 巨峰

271 30佐賀県 赤秀 Ａ 271 410 378 324 種なし巨峰

134 4くり類 　合　　　計 130

134 4栗 　合　　　計 130

4 200 4長崎県 1523 1307 栗

130 100茨城県 秀 ２Ｌ 130 864 810 栗

100　〃 秀 ３Ｌ 864 栗

4いちご類 　合　　　計 4

4苺 　合　　　計 4

4 28アメリカ １５個入 4 238 苺（３課）

1,648メロン類 　合　　　計 1648

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　清紀
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 09 月 19 日(金) 3

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

544アールス 　合　　　計 544

544 800長崎県 無印 混 544 2376 アールスメロン

1,104その他メロン 　合　　　計 1104

1,104 800北海道 秀 ５個入 1104 7020 6480 6480 レッド１１３

1,218すいか類 　合　　　計 1218

1,218西瓜 　合　　　計 1218

154 1400長崎県 秀 特 154 10044 露地西瓜

1400　〃 秀 ３Ｌ 9396 露地西瓜

1400　〃 秀 ２Ｌ 8532 露地西瓜

630 1400愛知県 秀 ４Ｌ 630 5616 露地西瓜

1400　〃 秀 ５Ｌ 6156 露地西瓜

1400　〃 秀 ６Ｌ 6696 露地西瓜

434 1400熊本県 秀 Ｌ 434 3996 露地西瓜

1400　〃 秀 Ｍ 3564 露地西瓜

1400　〃 秀 Ｓ 3024 露地西瓜

7,360バナナ 　合　　　計 7360

7,360　合　　　計 7360

3,238 1500フィリッピン ２８個入 3238 3910 3478 2808 バナナ

1500　〃 ３０個入 3910 3910 2916 バナナ

1500　〃 ３４個入 3672 3910 3240 バナナ

2,448 1800ベトナム ２７個入 2448 3542 3024 2688 バナナ

1,674 1800エクアドル ３１個入 1674 4212 3780 3024 バナナ

1800　〃 ３３個入 4061 3780 3780 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 3780 3024 バナナ

570パインアップル 　合　　　計 570

570　合　　　計 570

570 1000フィリッピン １０個入 570 3348 3024 パインアップル

1000　〃 ６個入 3856 3672 3348 パインアップル

1000　〃 ７個入 3348 パインアップル

40,958 3129果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 37299 530

7.64% 91.07% 1.29% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況